# INDEX RERUM NOTABIL.

## TERMINUS

Non computatur à die dictatæ, sed à die productionis, disc. 20. num. 4.

## TRANSACTIO

Quando sit etiam inter duas Ecclesiæ, requiritur beneplacitum Apostolicum, disc. 22. n. 1.

## TRIENNIUM

Triennium in locatione casalium pro uno anno reputatur, disc. 21. num. 10. & disc. 47. n. 15.

## V

## VECTOR

**V**ector tenetur probare consignationem rerum juxta formam suscepti mandati, disc. 12. num. 5.

Ad periculum obligatur per authoritates, quæ explicitantur in disc. 12. num. 5.

Tenetur de levi culpa, disc. 11. num. 2. ubi redditus ratio, & disc. 12. num. 2.

*Amplia* teneri etiam de levissima, quando suscepit in se periculum speciale, disc. 11. num. 2. & disc. 12. num. 1.

*Amplia* teneri etiam de levissima, quando pro majori diligentia majorem recepit mercedem, disc. 12. num. 2.

Ut teneatur ad summam diligentiam certiorandus est de mercium pretiositate, disc. 11. num. 2. & 7.

Et pro majori diligentia majorem exigit mercedem, ibid. eod. num. 2.

## VENDITOR

Vendor, quando possit bona vendita in damnum emptoris vendere propria authoritate, disc. 17. num. 5.

**R**ei, cum pacto de retrovendendo redimens eamdem rem tenetur stare locationi factæ à primo empore, disc. 16. num. 2.

*Limita*, quando in locatione probaretur fraus, & collusio, ibidem eod. num.

Adverte. quod sola pensionis diminutio non est sufficiens fraudis conjectura, nisi alia adminicula concurrant, ibid. eod. num. & vid. in verbo *Pactum redimenti*.

## VERBA

**V**erba lata, & effrenata, per quæ quis remittat

tur discretioni alicujus, non debent operari alii quod iniquum, disc. 4. num. 4.

*Quamvis lata* & importantia liberam voluntatem, reducuntur ad arbitrium boni viri, quanco agitur de danno evitando, disc. 4. n. 4.

Ad arbitrium & discretionem locatoris, cui se conductor remittit strictius patent, quam voluntas, disc. 4. num. 3.

*Præferentia* liberam voluntatem magis operantur, quam denotantia arbitrium, quoties collata sunt in tertium, disc. 4. num. 4.

*Limita*, ut secus sit, quando agitur de actibus correspondiis, & collata sunt in unum ex contrahentibus, quia tunc semper intelliguntur prout de jure, & arbitrio boni viri, disc. 4. n. 4.

## VERBUM

**V**erbum *reassumere*, importat iterum sumere, nec inducit pactum resolutivum, disc. 17. num. 4. ubi de aliis effectibus, & num. 5.

## VIA EXECUTIVA

Pro restituione rei in locationem concessa locatori competit, disc. 19. num. 3.

*Declarare*, procedere, quando finita locatione bona remanent sine titulo, quod secus est, quando locator durationem locationis adhuc prætendit, disc. eodem num. 3.

## VIA ORDINARIA

Via ordinaria servari debet inter duos ex eodem iure venientes, disc. 19. num. 7. & disc. 34. n. 3.

*Amplia*, quamvis utrinque titulus sit executivus, disc. 34. num. 5, & in terminis obligationis Cameralis, ibidem num. 6.

## UNIVERSITAS

Universitas hebræorum Urbis ex dispositione *Aleandri VII.* tenetur invenire inquilinos pro domibus ghetti, alias conducere de proprio, disc. 33. num. 2.

## VOLUNTAS

**V**oluntas etiam ex actu invalido, declaratur, disc. 21. n. 3.

*Limita*, in actibus correspondiis, in quibus non attenditur, si ad alterius partis notitiam non devenit, ibid. eod. num. & vid. in verbo *Citatio*.

## UTILE

Utile per inutile vitiatur in alienationibus bonorum Ecclesiæ, disc. 22. num. 2.

APPEN-